SỞ Y TẾ LONG AN
    BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỒNG THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /DS - BVĐTM         Kiến Tường, ngày        tháng     năm 2025

DANH SÁCH
Người thực hành hoàn thành quá trình

Thực hành khám bệnh, chữa bệnh đợt 8 năm 2025.

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Đa
khoa khu vực Đồng Tháp Mười

2. Địa chỉ: 65, Nguyễn Tri Phương, khu phố 5, phường I, thị xã Kiến Tường,
tỉnh Long An.

3. Danh sách người thực hành hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh,
chữa bệnh:

Stt Họ và tên Ngày, tháng,
 năm sinh Văn

bằng
chuyên

môn

Thời gian
đăng ký thực
hành tại cơ

sở thực hành

Người
hướng

dẫn
thực
hành

Số chứng
chỉ hành

nghề

Phạm vi chuyên
môn của người
hướng dẫn thực

hành

Khoa
thực
hành

06/06/2024
-

06/09/2024

Nguyễn
Văn
Vạn

005477/
LA-

CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh đa khoa

Hồi sức
cấp cứu

Phan
Thanh
Bình

000466/
LA-

CCHN

Khám bệnh chữa
bệnh Nội khoa06/09/2024

-
20/10/2024 Đào

Văn
Sáu

001149/
LA-

CCHN

Khám bệnh chữa
bệnh nội khoa,
không làm thủ

thuật chuyên khoa

Nội

20/10/2024
-

06/12/2024

Nguyễn
Thị
Mẫu
Đơn

000672/
LA-

CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh Hệ ngoại Ngoại

06/12/2024
-

20/01/2025

Phan
Thị
Mộng
Trinh

0004106/
LA-

CCHN

Khám bệnh, chữa
bệnh chuyên khoa

Sản
Sản

20/01/2025
-

06/03/2025

Lê Thị
Phúc
Hậu

000997/
LA-

CCHN

Khám bệnh chữa
bệnh chuyên khoa

Nhi
Nhi

Nguyễn
Thị
Diểu

0004003/
LA-

CCHN

Khám bệnh chữa
bệnh hệ Nội – Da

liễu

1
Lê Thị
Hoàng
Oanh

09/12/1991 Bác sỹ
y khoa

06/03/2025
-

06/06/2025 Nguyễn
Thị

006648/
LA-

CCHN

Khám bệnh chữa
bệnh đa khoa +

Khám bệnh, chữa

Khám
bệnh

2

Bích
Phương

(286/QĐ-
SYT)

bệnh chuyên khoa
Mắt

Võ Thị
Như
Mai

0003125/
LA-

CCHN

Khám bệnh chữa
bệnh  chuyên

khoa Răng hàm
mặt

Phạm
Thị Quí

000132/
LA-

CCHN
(242/QĐ-

SYT)

Khám bệnh chữa
bệnh Nội khoa +
Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên
khoaTai mũi họng

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Cá nhân;
- Các khoa phòng;
- Lưu: VT,KHTH.

Chung Văn Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T09:36:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Chung Văn Kiều<kieucv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T10:11:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T10:12:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T10:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T10:12:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC ĐỒNG THÁP MƯỜI<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!